______________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, s/nº, Centro – Lima Campos, MA – CEP 65728-000.

Fone: (99) 3646-1112 / E-mail: licitacao@limacampos.ma.gov.br

Estado do Maranhão

Prefeitura Municipal de Lima Campos

CNPJ 06.933.519/0001-09

Comissão Permanente de Licitação - CPL

CNP ________________________________________________________________________________________

AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura

Municipal de Lima Campos, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Portaria nº 002, de 14 de outubro de 2022, torna público aos
interessados, o resultado do julgamento da licitação na modalidade Convite nº
001/2023, objetivando a contratação de empresa para execução dos serviços de
reforma e ampliação da UBS Dr. Paulo Bogéa, no município de Lima Campos-MA.

Atendidos todos os dispositivos previstos na legislação vigente, em

especial às luzes da Lei nº 8.666/93 e ulteriores alterações, bem como, demais
condições estabelecidas no Edital e considerando que o critério de julgamento das
propostas de preços apresentadas pelas empresas participantes habilitadas na
licitação acima identificada foi do tipo menor preço global, a Comissão Permanente
de Licitação deliberou pelo seguinte resultado:

- Classificar em 1º (primeiro) lugar/vencedora, a empresa G LOPES

DA SILVA LTDA, situada na Rua Santo Antônio, 310 A, Bairro: Centro, Trizidela do
Vale – MA, CEP: 65.727-000, inscrita no CNPJ sob o nº 10.292.042/0001-05, com
proposta no valor global de R$ 292.995,68 (duzentos e noventa e dois mil,
novecentos e noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos);

- Classificar em 2º (segundo) lugar, a empresa CASTELO BRANCO

EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 38.282.738/0001-61, com
proposta no valor global de R$ 295.469,70 (duzentos e noventa e cinco mil,
quatrocentos e sessenta e nove reais e setenta centavos); e

- Classificar em 3º (terceiro) lugar, a empresa CONTAC COMÉRCIO

E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 32.241.345/0001-23, com proposta
no valor global de R$ 296.493,73 (duzentos e noventa e seis mil, quatrocentos e
noventa e três reais e setenta e três centavos).

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lima
Campos, Estado do Maranhão, em 25 de abril de 2023.

Sr. Paulo de Tarso Feitosa de Sousa
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº. 002, de 14 de outubro de 2022

______________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, s/nº, Centro – Lima Campos, MA – CEP 65728-000.

Fone: (99) 3646-1112 / E-mail: licitacao@limacampos.ma.gov.br

Estado do Maranhão

Prefeitura Municipal de Lima Campos

CNPJ 06.933.519/0001-09

Comissão Permanente de Licitação - CPL

CNP ________________________________________________________________________________________

Sra. Evanda Maria Mendes Santiago
Secretária da Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº. 002, de 14 de outubro de 2022

Sr. Gabriel de Freitas Silva

Membro da Comissão Permanente de Licitação
Portaria nº. 002, de 14 de outubro de 2022

Ciente em ___/___/_____.

G LOPES DA SILVA LTDA
Empresa licitante

 Sr. Gustavo Lopes da Silva
Representante legal credenciado

Ciente em ___/___/_____.

CASTELO BRANCO EMPREENDIMENTOS LTDA
Empresa licitante

Sr. José Orlando Rodrigues Castelo Branco Filho
Representante legal credenciado

Ciente em ___/___/_____.

CONTAC COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Empresa licitante

Sr. Robson Raikard de Jesus Fernandes
Representante legal credenciado